
     ミルク』 が充填していく様子を観察して頂くものです。

     様子をご覧の上、比較願います。

        今年度も下記の箇所での開催を予定しました。

     にされることを願いご案内申し上げます。

　　　　  　・ 開催日時 　　平成 29年  7月  7日 （金）　午後  1時 30分　より

 　　　   　・ 実施会場 　　埼玉スタジアム2002　東駐車場

                                             　　　　　　　　埼玉県さいたま市緑区美園2-1　（別紙案内図　参照）

        今回のデモンストレーションは、充填材料 である 『セルクリート』 と 『エアミルク』 が共に充填していく

『セルクリート工法』による管内充填デモンストレーション

ご出席頂ける場合は、お手数ですが　別紙 「出席確認票」 に必要事項をご記入の上、

     いた自治体等から高い評価を得ておりますが、地中の見えないところでの工事のため、空隙が完全に充

        ぜひこの機会に、充填材『セルクリート』がもつ水中での特性を実感して頂き、今後の工事計画の参考　

        研究会では今迄、 『セルクリート』 が滞留水で満たされた管の内部を充填してゆく様子をご覧頂きまし

     たが、今回新たに、廃止埋設管を想定した模擬管に 『エアミルク』 を充填するケースを加えた、二通りに

平成 29年 5月 吉日 

関係者各位

                                                                      セルクリート工法研究会
〒160-0004　東京都新宿区四ッ谷 3-11
光徳ビル 501号室　　㈱テクノクリート内
tel 03-5341-4318 ・ fax 03-5341-4317

 『セルクリート工法 』による管内充填デモンストレーション開催の御案内

                                  

        麦秋の候、皆様におかれましては御健勝のこととお慶び上げます。

        日頃、当研究会活動に何かと御支援・御協力賜り感謝申上げます。

     ついて目視確認する見学会を計画致しました。

        廃止埋設管の内部充填処理に優れた特性を発揮する 『セルクリート工法』 につきましては、ご採用頂

　　　 ※　当日は小雨程度の場合は実施の予定ですが、状況により 090-5543－5446 斉藤 又は、 080-3436-4749 増澤
             までご確認ください。

         ファックスにて送信くださいますようお願い申し上げます。

     填されているのか、との疑念を持たれるのも事実です。

記

        そこで本見学会は、廃止埋設管 を想定した模擬管に 『セルクリート』 が充填していく様子 と、 『エア　　

      その他ご不明な点がございましたら、研究会事務局までお問い合わせください。

Tel ： 03-5341-4318　 /　 Email ： saito@cellcrete.jp  又は、 masuzawa@cellcrete.jp



　　　　　　　　　　会場 : 埼玉スタジアム2002 東駐車場　内
　　　　　　　　　　    住所 ： さいたま市緑区美園 2-1 　TEL : 048-812-2002

　　　　開催日 ： 平成 29年  7月 7日（金）
　　　　　　　　　　デモンストレーション会場 　　埼玉スタジアム２００２ 会場

東入口 ： 車両進入路

東駐車場 ：

模擬施工実施場所

電車でお越しの方経路



 

        出 席 確 認 票 

 

  恐れ入りますが、御出席頂ける場合は下記の ○ に（レ）印を付され、必要

事項御記入の上、ファックスで送信を御願いいたします。 

 なお、資料・カタログ等を用意しておりますので、御出席できない場合、御希

望がございましたら、お送りいたしますので御連絡願います。 

 

【6月 26日（月）までに御返送をお願いします Fax : 03-5341-4317】 

 

 

○ ７月７日(金)のデモンストレーションに出席 

 

御所属先(貴社)名：                

    部課名 :                   

御名前 ：                    

御連絡先：                      

御出席予定者数：      名 

資料・カタログだけを御希望：      部 

 

Fax : 03-5341-4317 

           セルクリート工法研究会四谷事務所 行 


